
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 13.05.2020                     Ужгород                        № 190 

 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити розпорядження міського голови 06.04.2020 № 181 «Про 

визначення замовником робіт з капітального ремонту». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ 
 


